gen

Arsenio
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 247/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 221/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 221/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de fevereiro de 2022, informamos:

1 e 5- O Cateterismo Cardíaco é um exame invasivo que pode ser realizado
de forma eletiva ou em situações de emergência, realizado por médicos cardiologistas
especializados em unidades de alta complexidade, habilitadas pelo Ministério da Saúde.

2 - Prejudicada.
3 - As vagas são reguladas conforme urgência, de modo que não

necessariamente segue uma ordem cronológica.
4- Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA UES DE MARTINO”
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

EAMPRA MUNICIPAL DEBARBARA |

NºDara 18/08/2002 ESTE |

ao
dEreTA

Rasmosta e 1 ao Requerimento Ná

Autoria: patrícia regina marques

Assunto: Requer informa:ções acercarealização de procedimentos E
Cirúrgicos de Cateterismo a Paciente

Chave: BASGE

PROTOCOLO

norZa Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000